

COZL/DZP/ED/3412/PN-7/21

Lublin, dnia 10.03.2021r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa środków cieniujących.**

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 3 do oddzielnego pakietu celem uzyskania konkurencyjnych ofert i dopuści możliwość złożenia oferty na pojemności 60, 20, 15 oraz 10 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający w poz. 3 miał na myśli jonowy dożylny cykliczny paramagnetyczny środek cieniujący?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Załącznik Nr 2.1 i Nr 2.2 do SWZ. Zmienione załączniki stanowią integralną część niniejszego pisma.

Pytanie Nr 3

Dotyczy część 2 pozycja 3 (zał. Nr 2.2): Czy Zamawiający w części nr 2 pozycji 3 (załącznik 2.2) miał na myśli jonowy dożylny paramagnetyczny środek cieniujący stosowany do obrazowania metodą MR jak w latach ubiegłych o parametrach: gęstości 279,3 mg/ml / 0,5 mmola/l ml / lepkości w temp 37 st C 2,1 mPas, które zapewniają komfort oraz bezpieczeństwo pacjentów?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Załącznik Nr 2.1 i Nr 2.2 do SWZ. Zmienione załączniki stanowią integralną część niniejszego pisma.

Pytanie Nr 4

Do treści §1 ust. 4 oraz 7 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust. 4 i 7 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź:



Zamawiający doprecyzowują minimalne zmiany ilościowe przedmiotu umowy w ramach danej części zamówienia następująco:

Część Nr 1 – Środki cieniujące do badań TK- na poziomie 70%

Część Nr 2 – Środki cieniujące do badań MRI- na poziomie 50%

Część Nr 3 – Środki cieniujące do badań TK- na poziomie 50%

Pytanie Nr 5

Do treści §1 ust. 5 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej bez konieczności ponoszenia kary przez wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 6

Do §4 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na realizację dostawy zwykłej do 2 dni ze względu na sytuację epidemiologiczną i w związku z tym zwiększone środki ostrożności?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 7

Do treści §5 ust. 1 wzoru umowy. Ze względu na konieczność redystrybucji zwróconego leku prosimy o zmianę wymogu wskazanego w zdaniu przedostatnim w §5 ust. 1 wzoru umowy, poprzez następujący zapis: "Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu produktu leczniczego na 90 dni przed upływem terminu ważności."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 8

Do treści §6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Prosimy o obniżenie wysokości kary zastrzeżonej na wypadek opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem, kara w wysokości 0,4% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdą godzinę opóźnienia."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 9

Do treści §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary zastrzeżonej na wypadek rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie Nr 10

Do treści §6 ust. 2 oraz 4 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z

przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Jednocześnie działając w oparciu o zapisy art. 137 ust. 1 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

Było:

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

I. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie **do dnia 19.03.2021 r. do godziny 9⁰⁰** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.
2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 19.03.2021r. o godzinie 9³⁰ za pośrednictwem Platformy Zakupowej**, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin.

Jest:

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie **do dnia 24.03.2021 r. do godziny 9⁰⁰** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.
2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 24.03.2021r. o godzinie 9³⁰ za pośrednictwem Platformy Zakupowej**, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin.

Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Cwiński

KIEROWNIK
BIURA ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Marianna Koziej

SPRZEDAJĄCY
KIEROWNIK
BIURA ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli

Ewa Dorosz